

# **PYÖRÄTUOLICURLING SM-SARJA SÄÄNNÖT 2010**

## **SUOMEN CURLINGLIITTO JA SUOMEN VAMMAISURHEILU JA -LIIKUNTA VAU**

### **1. SÄÄNNÖT JA MÄÄRÄYKSET**

Pyörätuolicurlingin Suomen mestaruuskilpailuissa noudatetaan kansainvälisiä curlingsääntöjä, sekä niissä mainittuja poikkeuksia pyörätuolicurlingiin sekä näissä Suomen Curlingliiton ja Suomen Vammaisurheilu ja liikunta VAU: n SM-sarjasäännöissä mainittuja poikkeuksia.

### **2. SARJAJÄRJESTELMÄ**

Kaudella pelataan SM-sarja turnaus, jonka voittaja on Suomenmestari 2010. Turnaus järjestetään jos mukaan ilmoittautuu vähintään 4 joukkuetta.

### **3. JOUKKUEET JA PELAAJAT**

#### **Joukkueiden kokoonpano**

Joukkueiden koko on 3-4 pelaajaa. Joukkueessa on aina kentällä vähintään 3 pelaajaa. Joukkueessa voi pelata miehiä ja naisia. Joukkueessa ei tarvitse olla molempia sukupuolia.

#### **Pelaajien kilpailukelpoisuus**

Joukkueiden pitää nimetä pelaajat ja toimittaa pelaajalistat 31.3 mennessä.

#### **Pelaajien luokitteluvaatimukset**

Pelaajia ei luokitella. Pyörätuolicurlingin SM-sarjaan voivat osallistua pelaajat, jotka tarvitsevat/ käyttävät pyörätuolia päivittäin. Joukkueessa saa kuitenkin pelata yksi pelaaja, joka ei käytä pyörätuolia. Pelaaja kuitenkin pelaa pyörätuolista.

### **4. SARJAMAKSUT**

Joukkueilta peritään osallistumismaksu 100 €. Joukkueet vastaavat itse matka-, majoitus ym. kuluistaan.

### **5. OTTELUVARUSTEET**

#### **Ottelupöytäkirja**

SM- turnauksessa käytetään ottelupöytäkirjana Suomen Curlingliiton virallista pöytäkirjakorttia.

#### **Pelikivet ja työntövarret**

SM- turnauksessa käytetään turnausjärjestäjän pelikiviä. Työntövarret ovat joukkueiden/ pelaajien henkilökohtaisia varusteita.

### **6. TURNAUKSEN JÄRJESTÄMINEN**

#### **Turnausjärjestäjä ja vastuuhenkilöt**

Turnausjärjestelyistä vastaavat Suomen Curlingliiton ja VAU:n nimeämä vastuuhenkilö yhdessä turnausisännän kanssa.

#### **Ottelusäännöt**

Otteluissa pelataan 8 päätä. 4 pään jälkeen 5 minuutin tauko. Aikalisiä ei ole. Ottelun ollessa tasan 8 pään jälkeen pelataan jatkopää. Muutoin noudatetaan kansainvälisiä curlingsääntöjä ja niiden poikkeuksia pyörätuolicurlingiin.

#### **Tuomari ja toimitsijat**

Suomen Curlingliitto nimeää turnaustuomarin.

#### **Vastalauseet**

Jos joukkueet tekevät turnauksen peleistä vastalauseen, se on ilmoitettava turnauksen tuomarille. Vastalauseen tehnyt joukkue ja turnauksen tuomari lähettävät vastalauseen aiheuttamasta tilanteesta selontekonsa pyörätuolicurlingin kehittämistyöryhmälle. Vastalauseen hyväksyminen johtaa ottelun uusintaan vain siinä tapauksessa, että virheen katsotaan vaikuttaneen oleellisesti ottelun/ turnauksen lopputulokseen.